OFÍCIO PRESIDENTE nº 238/2012
São Roque, 24 de abril de 2012.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicito os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à disponibilização de um palco de aproximadamente 8 metros, a pedido do Conselho dos Pastores Evangélicos do Município de São Roque, para a realização do evento “Cruzada Evangelista” no dia 19/05/2012 (Sábado), a ser realizado no “Recanto da Cascata”, tendo início às 18:00h e término às 22:00h.
Informo que o contato com o Pastor Silvio Honda pode ser feito através dos telefones (11) 6824-3215 ou (11) 4716-1532.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/04/2012 - 11:43:24 02354/2012